UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

        Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                   Lục Nam, ngày      tháng 6  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị   ự      n  ập h ấn  h  ên sâ  về  ông  á  xử

 lý vi phạm hành  hính và  ông  á  bồi  hường nhà nướ .

          Kính gửi:

             - Các cơ quan, đơn vị t u c U    huyện;

         - Các cơ quan trung ương, tỉn  đóng trên địa bàn huyện;

                                                     - U    các   , t ị tr n

 Thực hiện Văn bản số 55/GM-UBND ngày 06/6/2022 của Sở Tư p áp tỉnh

Bắc Giang về việc tham dự H i nghị trực tuyến tập hu n chuyên sâu về công tác

xử lý vi phạm hành chính và công tác bồi t ường n à nước. Chủ tịch UBND

huyện mời các đại biểu tham dự h i nghị trực tuyến do Sở Tư p áp tỉnh Bắc

Giang tổ chức, cụ thể n ư sau:

 .  ại  i m           ND h   n

1.1. Thành ph n:

- PCT U     uyện  ương Công Địn  - C ủ trì;

- Các cơ quan, đơn vị t u c U     uyện;

- Các cơ quan trung ương, tỉn  đóng trên địa bàn huyện;

(Mời đại điện lãnh đạo và 01 công chức tham mưu công tác XLVPHC và

công tác bồi thường nhà nước tại các cơ quan, đơn v  thu c   N  huyện; các cơ

quan Trung ương, Tỉnh đóng trên đ a bàn huyện).

1.3. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 10/6/2022 (thứ Sáu).

1.4. Đị   i m: Tại H i trường tầng 4 – Trụ sở UBND huyện.

Giao cho P òng Tư p áp  uyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức

h i nghị tại điểm cầu của huyện. Văn p òng HĐ  &U     uyện chuẩn bị kết

nối đường truyền, trang thiết bị án  sáng, âm t an …   ố trí b  phận kỹ thuật

thực hiện kết nối đường truyền với điểm cầu chính của tỉnh.

2.  ại  i m       ND  á  x    hị   ấn.

- Địa điểm: Tại trụ sở U    các   , t ị tr n

- C ủ trì: C ủ tịc  U    các   , t ị tr n

- T àn  p ần t am dự: Các công c ức t am mưu  ử lý vi phạm hành chính

và bồi t ường n à nước của UBND các   , t ị tr n.

 (Giao   N   ã th  tr n mời các thành ph n và chuẩn b  các điều kiện

c a  ã, th  tr n)

3. Maket Hội nghị tại các  i m c u

HỘI NGHỊ

Tập huấn chuyên sâu về công tác xử lý vi phạm hành chính

và công tác bồi  hường nhà nước

                                                 Bắc Giang, ngày 10 tháng 6 năm 2022

 Lư  ý: Tại các điểm cầu thực hiện tets đường truyền H i nghị vào 15h00

ngày 09/6/2022.

Để h i nghị đạt kết quả, Chủ tịch UBND huyện đề nghị các đại biểu tham dự

đúng t àn  p ần, thời gian, địa điểm quy định. Đồng thời, chuẩn bị ý kiến về những

k ó k ăn, vướng mắc liên quan đến n i dung tập hu n để trao đổi tại h i nghị./.

Nơi nhận:

-   ư trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT

   TL. CHỦ TỊCH

      CHÁNH VĂN PHÒNG

                      Lê Thanh Liêm

CHƯƠNG  RÌNH

Hội nghị tập huấn chuyên sâu

về công tác xử lý vi phạm hành chính và công tác bồi  hường nhà nước

Thời gian Nội dung Thực hi n

BUỔI SÁNG

7 30’ - 8 00’  Đón tiếp đại biểu

8 00’ - 8 05’  Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu  Đ/c  ương Văn C ung -

Trưởng p òng Văn bản và

Quản lý XLVPHC

8 05’ - 8 15’  Phát biểu khai mạc H i nghị  Đ/c Trương  gọc Bích -

P ó Giám đốc Sở Tư p áp

8 15’ - 10 00’  M t số n i dung cơ bản của Luật Sửa

đổi, bổ sung m t số điều của Luật

XLVPHC năm 2020;  g ị định số

118/2021/ Đ-CP ngày 23/12/2021

của Chính phủ quy định chi tiết m t số

điều và biện pháp thi hành Luật

XLVPHC

Đ/c Đặng T an  Sơn - Cục

trưởng Cục

QLXLVPHC&TDTHPL,

B  Tư p áp

10 00’ - 10 15’  Giải lao

10 15’- 11 30’  M t số n i dung cơ bản của Luật Sửa

đổi, bổ sung m t số điều của Luật

XLVPHC năm 2020;  g ị định số

118/2021/ Đ-CP (tiếp theo)

Đ/c Đặng T an  Sơn - Cục

trưởng Cục

QLXLVPHC&TDTHPL,

B  Tư p áp

BUỔI CHIỀU

13 30’ - 14 30’  M t số n i dung cơ bản của Nghị định

số 19/2020/ Đ-CP ngày 12/02/2020

của Chính phủ về kiểm tra, xử lý kỷ

luật trong thi hành pháp luật về

XLVPHC. - Trao đổi, thảo luận về

công tác xử lý vi phạm hành chính

Đ/c Đặng T an  Sơn - Cục

trưởng Cục

QLXLVPHC&TDTHPL,

B  Tư p áp

14 30’ - 14 45’  Giải lao

14 45’ - 16 45’  M t số n i dung cơ bản về kỹ năng,

nghiệp vụ công tác bồi t ường nhà

nước

Đ/c  guyễn Thị Tươi –

Trưởng phòng Nghiệp vụ 2,

Cục Bồi t ường n à nước,

B  Tư p áp

16 45’ - 17 00’  Kết luận, bế mạc H i nghị  Đ/c Trương  gọc Bích -

P ó Giám đốc Sở Tư p áp

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-06-08T09:44:54+0700

		2022-06-08T10:24:06+0700

		2022-06-08T10:24:16+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-08T10:24:33+0700